
www.a-timing.wien events@a-timing.wien

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to a-timing.wien 19.03.2018 15:23 - Seite 1

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2018
Linz, 18.3.2018

Wettkampf 9 Frauen, 100m Duo-Flossen offene Klasse
18.03.2018 - 13:30 Protokoll

Rang Jg. Zeit

OÖ Landesmeisterschaften Altersklasse A

1. MITTERMAYR, Kristina 00 1. Linzer TC 1:00.25 50.00
2. PÖTZL, Lara 03 1. Linzer TC 1:01.90 50.00
3. WALCHSHOFER, Alexa 05 Abyss Divers 1:02.06 50.00
4. PART, Lea 02 1. Linzer TC 1:04.64 50.00
5. HALSEGGER, Elke 82 Abyss Divers 1:05.41 24.00
6. MIGLBAUER, Melina 04 Abyss Divers 1:07.18 39.00
7. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 1:08.55 46.00
8. KALTENBERGER, Miriam 06 Abyss Divers 1:12.08 33.00
9. LOIDL, Simone 99 Abyss Divers 1:12.40 10.00

10. STEINER, Helene 04 1. Linzer TC 1:14.73 36.00
11. KARRER, Jana 04 Abyss Divers 1:14.79 33.00
12. WIELTSCH, Kerstin 74 Manta Divers 1:15.39 6.00
13. KATZENSTEINER, Nadine 03 Abyss Divers 1:17.88 30.00
14. BUMBERGER, Anna 07 1. Linzer TC 1:18.38 42.00
15. HOFER, Nicole 07 1. Linzer TC 1:19.00 39.00
16. TRVAL, Anja 07 1. Linzer TC 1:19.46 36.00
17. MARINOVIC, Nele 05 1. Linzer TC 1:19.87 27.00
18. FRANK, Hannah 08 1. Linzer TC 1:35.64 33.00

OÖ Landesmeisterschaften Altersklasse B

1. PART, Lea 02 1. Linzer TC 1:04.64 50.00
2. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 1:08.55 46.00

OÖ Landesmeisterschaften Altersklasse C

1. PÖTZL, Lara 03 1. Linzer TC 1:01.90 50.00
2. MIGLBAUER, Melina 04 Abyss Divers 1:07.18 39.00
3. STEINER, Helene 04 1. Linzer TC 1:14.73 36.00
4. KARRER, Jana 04 Abyss Divers 1:14.79 33.00
5. KATZENSTEINER, Nadine 03 Abyss Divers 1:17.88 30.00

OÖ Landesmeisterschaften Altersklasse D

1. WALCHSHOFER, Alexa 05 Abyss Divers 1:02.06 50.00
2. KALTENBERGER, Miriam 06 Abyss Divers 1:12.08 33.00
3. MARINOVIC, Nele 05 1. Linzer TC 1:19.87 27.00

OÖ Landesmeisterschaften Altersklasse E

1. BUMBERGER, Anna 07 1. Linzer TC 1:18.38 42.00
2. HOFER, Nicole 07 1. Linzer TC 1:19.00 39.00
3. TRVAL, Anja 07 1. Linzer TC 1:19.46 36.00
4. FRANK, Hannah 08 1. Linzer TC 1:35.64 33.00
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2018
Linz, 18.3.2018

Wettkampf 9, Frauen, 100m Duo-Flossen

TSVÖ Cup Altersklasse A

1. MITTERMAYR, Kristina 00 1. Linzer TC 1:00.25 50.00
2. PÖTZL, Lara 03 1. Linzer TC 1:01.90 50.00
3. WALCHSHOFER, Alexa 05 Abyss Divers 1:02.06 50.00
4. BENIGNI, Anna Apollonia 06 Dolphins 1:02.77 46.00
5. SZENT IVANYI, Timea 05 Dolphins 1:02.90 42.00
6. NEUMEISTER, Vivien 04 Dolphins 1:03.11 46.00
7. HORAKOVA, Sara 03 Dolphins 1:03.54 42.00
8. PART, Lea 02 1. Linzer TC 1:04.64 50.00
9. HALSEGGER, Elke 82 Abyss Divers 1:05.41 24.00

10. MIGLBAUER, Melina 04 Abyss Divers 1:07.18 39.00
11. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 1:08.55 46.00
12. DERFLINGER, Lara Sophie 06 Dolphins 1:10.13 39.00
13. SYLEJMANI, Alina 06 SpeedFish 1:11.03 36.00
14. KALTENBERGER, Miriam 06 Abyss Divers 1:12.08 33.00
15. PANTELIS, Natalia 08 Dolphins 1:12.13 50.00
16. LOIDL, Simone 99 Abyss Divers 1:12.40 10.00
17. KOSLICKA, Karolina 08 SpeedFish 1:13.33 46.00
18. STEINER, Helene 04 1. Linzer TC 1:14.73 36.00
19. KARRER, Jana 04 Abyss Divers 1:14.79 33.00
20. WIELTSCH, Kerstin 74 Manta Divers 1:15.39 6.00
21. KATZENSTEINER, Nadine 03 Abyss Divers 1:17.88 30.00
22. BUMBERGER, Anna 07 1. Linzer TC 1:18.38 42.00
23. MAISENBERG, Alexandra 06 SpeedFish 1:18.64 30.00
24. HOFER, Nicole 07 1. Linzer TC 1:19.00 39.00
25. TRVAL, Anja 07 1. Linzer TC 1:19.46 36.00
26. MARINOVIC, Nele 05 1. Linzer TC 1:19.87 27.00
27. HÖBINGER, Franziska 06 Dolphins 1:25.89 24.00
28. FOCHLER, Nele 06 Dolphins 1:27.65 22.00
29. FRANK, Hannah 08 1. Linzer TC 1:35.64 33.00
30. RACHLINGER, Mia 09 SpeedFish 1:39.13 50.00
31. GRADWOHL, Mona 04 ASB Österreich 2:06.74 27.00

TSVÖ Cup Altersklasse B

1. PART, Lea 02 1. Linzer TC 1:04.64 50.00
2. NUSSBAUMER, Mia 01 1. Linzer TC 1:08.55 46.00

TSVÖ Cup Altersklasse C

1. PÖTZL, Lara 03 1. Linzer TC 1:01.90 50.00
2. NEUMEISTER, Vivien 04 Dolphins 1:03.11 46.00
3. HORAKOVA, Sara 03 Dolphins 1:03.54 42.00
4. MIGLBAUER, Melina 04 Abyss Divers 1:07.18 39.00
5. STEINER, Helene 04 1. Linzer TC 1:14.73 36.00
6. KARRER, Jana 04 Abyss Divers 1:14.79 33.00
7. KATZENSTEINER, Nadine 03 Abyss Divers 1:17.88 30.00
8. GRADWOHL, Mona 04 ASB Österreich 2:06.74 27.00
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Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2018
Linz, 18.3.2018

Wettkampf 9, Frauen, 100m Duo-Flossen

TSVÖ Cup Altersklasse D

1. WALCHSHOFER, Alexa 05 Abyss Divers 1:02.06 50.00
2. BENIGNI, Anna Apollonia 06 Dolphins 1:02.77 46.00
3. SZENT IVANYI, Timea 05 Dolphins 1:02.90 42.00
4. DERFLINGER, Lara Sophie 06 Dolphins 1:10.13 39.00
5. SYLEJMANI, Alina 06 SpeedFish 1:11.03 36.00
6. KALTENBERGER, Miriam 06 Abyss Divers 1:12.08 33.00
7. MAISENBERG, Alexandra 06 SpeedFish 1:18.64 30.00
8. MARINOVIC, Nele 05 1. Linzer TC 1:19.87 27.00
9. HÖBINGER, Franziska 06 Dolphins 1:25.89 24.00

10. FOCHLER, Nele 06 Dolphins 1:27.65 22.00

TSVÖ Cup Altersklasse E

1. PANTELIS, Natalia 08 Dolphins 1:12.13 50.00
2. KOSLICKA, Karolina 08 SpeedFish 1:13.33 46.00
3. BUMBERGER, Anna 07 1. Linzer TC 1:18.38 42.00
4. HOFER, Nicole 07 1. Linzer TC 1:19.00 39.00
5. TRVAL, Anja 07 1. Linzer TC 1:19.46 36.00
6. FRANK, Hannah 08 1. Linzer TC 1:35.64 33.00

TSVÖ Cup Altersklasse F

1. RACHLINGER, Mia 09 SpeedFish 1:39.13 50.00
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